平成 21年３月吉日

関 係 各 位

社団法人 国際空手道連盟 極真会館
全日本極真連合会 髙橋道場
実行委員長 髙橋康夫

‘09オープントーナメント不死鳥杯福井県空手道
交流選手権大会の開催について（選手募集のご案内）

拝啓
 早春の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は当道場運営に格別のご高配を賜わり、厚くお礼申し上げます。
 さて、武道空手道の普及発展及び、親睦交流、青少年の健全育成を目的として、
下記の通り「‘09オープントーナメント不死鳥杯福井県空手道交流選手権大会」を開催する運びとな
りました。日頃の精進並びに稽古の集大成の場として、本大会に多数参加されますようご案内申し上

げます。
押忍

敬具

記

１. 日 時 平成 21年５月 24日（日）午前 9時分受付･午前９時 40分開始予定
          （＊ 遅刻した場合は、不戦敗になる場合があります。）
２. 会 場 福井県立武道館１階「大柔道場」
      住所：福井市三ツ屋 8-22
      電話：（0776）26-9400
３. 出場資格 幼年の部・小学１年生以上（学年別）中学・高校生・一般男女の部
      （＊ 平成 21年４月からの新学年を基準とします。）
      （＊緑帯（３級）までとし、交流戦なので、あらゆる大会（型試合を除く）
       過去３年間の優勝の経験がない道場生ただし、今大会申込後は除く。
４. 参加費用 幼年・小・中学生は、6,000円 （当日スポーツ保険費を含む。）
            高校・一般・男女は、7,000円 (当日スポーツ保険費を含む。)

 ※「全日本極真連合会」加盟道場に所属の選手以外は、参加費プラス 1,000円

５.申込締切 平成 21年４月 23（木）必着で有効

※ 申込書、参加料、同封の上現金書留にて下記住所まで郵送願います。

〒918-8057 福井県福井市加茂河原３丁目 1－22
 社団法人 国際空手道連盟 極真会館 全日本極真連合会 髙橋道場本部
問い合わせ、電話 0776－35－8658 ・FAX 0776－35－3108（担当；飯田成雄）

※ 申込後の参加料はいかなる理由があろうと返金は致しません。
※ 申込書不足の場合はコピーにて対応くださいます様お願い致します。

福井県空手道交流選手権大会

　　　　開催日　平成21年５月24日（日）

　　　　会　場　福井県立武道館

大会会長　殿

　私議、本大会のルールに従って正々堂々と技を競う合うことをここに誓います。

なお、試合中における事故ならびに負傷を負っても一切の異議申し立てをいたしません。

平成21年　　月　　日

ふりがな

所属流派・会派・道場名 選手氏名 ㊞

保護者氏名 ㊞

性　別 生年月日 昭和・平成 年 月　　　日
　選手氏名

男・女 連絡先 （ ） ー

〒

級 年 ヶ月

ｃｍ ㎏
大会出場経験及び成績（必ず記入願います。）

出場希望クラス番号を○で囲む　★　平成21年４月からの新学年で申込みください。

　　　　申込み人数によりクラス変更、統合する場合もありますご了承願います。

1 　幼年の部（男女混合） 16 　高校女子軽量級（50㎏未満）

2 　小学１年生男子の部 17 　高校女子中重量級（50㎏以上）

3 　小学１年生女子の部 18 　中学男子軽量級（50㎏未満）

4 　小学２年生男子の部 19 　中学男子中重量級（50㎏以上）

5 　小学２年生女子の部 20 　高校男子軽量級（60㎏未満）

6 　小学３年生男子の部 21 　高校男子中重量級（60㎏以上）

7 　小学３年生女子の部 22 　一般男子初級軽量級（70㎏未満・白～青帯まで）

8 　小学４年生男子の部 23 　一般男子初級中重量級（70㎏以上・白～青帯まで）

9 　小学４年生女子の部 24 　一般男子中級軽量級（70㎏未満・黄色～緑帯まで）

10 　小学５年生男子の部 25 　一般男子中級中重量級（70㎏以上・黄色～緑帯まで）

11 　小学５年生女子の部 26 　一般女子軽量級（55㎏未満）

12 　小学６年生男子の部 27 　一般女子中重量級（55㎏以上）

13 　小学６年生女子の部

14 　中学女子軽量級（４５㎏未満）

15 　中学女子中重量級（４５㎏以上）

　　'09オープントーナメント不死鳥杯

修業年数

 体　重

出　場　申　込　書

　住　所

　現在級

　身　長

ふりがな

	Łs”•™¹ﬂt’\“ž‘‚.pdf
	Sheet1